
Anexa nr. 15 

la Documentația standard nr. 115 

din “19” septembrie 2021 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii 

de 

specia-

litate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului de 

atestare 

și data eliberării 

 

 

 

Numărul 

contractului de 

muncă și data 

angajării 

 1 2 3 4 5 6 

1 

2 

3 

4 

5 

Diriginţi de şantier Sup  

Sup 

 

Sup 

 

 

Sup 

Negruță  

Alexandru 

 

Bărbău Octav 

Gorbaciov 

Dmitri 

Iarmenco 

Andrian 

Guzun Ion 

40 

 

 

80 

 

40 

40 

 

25 

2009/22.03.2024 

0661/15.02.2023 

1465/22.03.2024 

1320/21.06.2018 

 

1726/23.02.2023 

2005/22.03.2024 

 

0273/12.02.2025 

Nr.116/12.03.2020 

 

 

 

Nr.139/01.02.2021 

 

Nr.189/01.02.2023 
Nr.07102022/07.10.2022 
 
 
Nr.11012023/11.01.2023 

 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 
22 

23 

 

Specialişti: 

Sudor 

timplar  

Montator conducte 

Montator conducte 
dulgher 

zidar, dulgher 

lăcătuș 

drenor/canalist 

drenor/canalist 

electrician 

betonist 

betonist 

electrician 

lăcătuș 

șofer 

dulgher 
șofer 

electrician 

 

medii 

medii 

medii 

medii 
medii 

medii 

medii 

medii 

medii 

medii 

medii 

medii 

medii 

medii 

medii 

medii 
medii 

medii 

 

Dominte Ion 

Gușan Ion 

Anghel Sergiu 

Turcuman Nicolae 
Lefter Sorin 

Donos Serghei  

Donos Veaceslav 

Lefter Denis 

Gilca Vitalie 

Gorbaciov Mihail 

Cumpata Octavian 

Surchicean Anatolie 

Cojocaru Andrei 

Roscovan Ivan 

Batin Ion 

Gospodaru Victor 
Ursu Roman 

Lisnic Constantin 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Nr.106/03.06.2019 

Nr.107/03.06.2019 

Nr.196/01.08.2022 

Nr.197/01.08.2022 
Nr.240/01.05.2023 

Nr.199/01.08.2022 

Nr.200/01.08.2022 

Nr.195/01.08.2022 

Nr.230/01.03.2023 

Nr.239/15.09.2023 

Nr.2201225/ 22.01.25 

Nr.2201225/ 22.01.25 

Nr010923/ 01.09.2023 

Nr011023/01.10.2023 

Nr.86/23.05.2017 

Nr091023/09.10.2023 
Nr270922/27.09.2022 

Nr 010825/01.08.2025 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Covaș Adrian 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administrator 

Denumirea întreprinderii: ”ADRIKA” SRL 
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