

**DECLARAȚIE**  
**privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului**

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca de specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării	Numărul contractului de muncă și data angajării
	1	2	3	4	5	6
1	Diriginți de șantier	Sup	Negruță	40	2009/22.03.2024	Nr.116/12.03.2020
2		Sup	Alexandru		0661/15.02.2023	
3		Sup	Bărbău Octav	80	1465/22.03.2024	Nr.139/01.02.2021
4		Sup	Gorbaciov Dmitri	40	1726/23.02.2023	Nr.189/01.02.2023
5		Sup	Iarmenco Andrian	40	2005/22.03.2024	Nr.07102022/07.10.2022
			Guzun Ion	25	0273/12.02.2025	Nr.11012023/11.01.2023
6	Specialiști:	medii	Dominte Ion			Nr.106/03.06.2019
7	Sudor	medii	Gușan Ion			Nr.107/03.06.2019
8	timplar	medii	Anghel Sergiu			Nr.196/01.08.2022
9	Montator conducte	medii	Turcuman Nicolae			Nr.197/01.08.2022
10	Montator conducte	medii	Turcuman Nicolae			Nr.197/01.08.2022
11	dulgher	medii	Lefter Sorin			Nr.240/01.05.2023
12	zidar, dulgher	medii	Donos Serghei			Nr.199/01.08.2022
13	lăcătuș	medii	Donos Veaceslav			Nr.200/01.08.2022
14	drenor/canalist	medii	Lefter Denis			Nr.195/01.08.2022
15	drenor/canalist	medii	Gilca Vitalie			Nr.230/01.03.2023
16	electrician	medii	Gorbaciov Mihail			Nr.239/15.09.2023
17	betonist	medii	Cumpata Octavian			Nr.2201225/ 22.01.25
18	betonist	medii	Surchicean Anatolie			Nr.2201225/ 22.01.25
19	electrician	medii	Cojocaru Andrei			Nr010923/ 01.09.2023
20	lăcătuș	medii	Roscovan Ivan			Nr011023/01.10.2023
21	șofer	medii	Batin Ion			Nr.86/23.05.2017
22	dulgher	medii	Gospodaru Victor			Nr091023/09.10.2023
23	șofer	medii	Ursu Roman			Nr270922/27.09.2022
	electrician	medii	Lisnic Constantin			Nr 010825/01.08.2025

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Covaș Adrian

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: "ADRIKA" SRL